
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

28.03.2024 №A-5232

О результатах Международного конкурса для педагогов к Международному женскому дню "Волшебный 
праздник марта"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов к Международному женскому дню "Волшебный праздник марта"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Аманжулова Галия 
Кубаевна

Артикуляционная гимнастика с 
логопедом 1 место РР - 0 №100187

2 Комаристова Ольга 
Марсельевна

«Весна пришла, мамин праздник 
принесла!» 1 место РР - 0 №100257

3 Вотинова Ирина 
Ивановна Яркий праздник 8 Марта 2 место РР - 0 №100305

4 Шандалева Татьяна 
Анатольевна Весенний букет. 1 место РР - 0 №100334

5 Быданова Анна 
Васильевна

Конспект занятия по рисованию во 
второй группе раннего возраста 
"Открытки для мамочек"

1 место РР - 0 №100394

6 Патракеева Ольга 
Анатольевна

"А для милой мамочки подарю 
тюльпанчики" 3 место РР - 0 №100407

7 Акалупина Татьяна 
Федоровна Оформление зала "8 марта" 1 место РР - 0 №100419

8 Татарникова Елена 
Николаевна

Конспект музыкального занятия в 
подготовительной группе «День 8 
марта»

1 место РР - 0 №100541



9 Лисютина Мария 
Игоревна

Техника канзаши "Букет багровых 
роз" 1 место РР - 0 №100602

10 Людмила 
Александровна Пухова Мамины желания 1 место РР - 0 №100628

11 Вдовкина Елена 
Валерьевна

Оформление музыкального зала к 
Международному женскому дню 8 
марта

1 место РР - 0 №100789

12 Асадова Хадиджа 
Санан кызы 8 марта 1 место РР - 0 №100904

13 Лилия Владимировна 
Мисник

сценарий для детей 
подготовительной группы 
"Гороховый стручок" посвящённый 
Дню 8 марта

1 место РР - 0 №101007

14 Берта Александровна 
Миненко Мамин праздник 3 место РР - 0 №101029

15 Додонова Татьяна 
Сергеевна Милым мамам 1 место РР - 0 №101063

16 Леготина Елена 
Владимировна "Волшебный праздник марта" 2 место РР - 0 №101078

17 Таратонкина Наталья 
Владимировна "Волшебный праздник марта" 2 место РР - 0 №101082

18 Карпович Нина 
Ивановна

Внеклассное мероприятие в 1 
классе «Мамин праздник» 1 место РР - 0 №101104

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


